



FABRICA DE JABON LA CORONA, S.A. DE C.V.
 Carlos B. Zetina No. 80 Parque Industrial Xalostoc 55348. Ecatepec, Estado de Mexico.
 Tel.: (55) 5747 4545 y (55) 4749 4545 RFC FJC780315E91
 601 General de Ley Personas Morales
 www.lacorona.com.mx
TIPO DE COMPROBANTE: I Ingreso

FACTURA

FECHA FACTURA					No. FACTURA	
2020-09-25T17:28:11					FBGD435585	
C.T.	TIPO	AGENTE ZONA	VIAJE	FECHA DE VIAJE		
01	06	050 3084	6113	28/09/2020		
SU PEDIDO NUMERO Y FECHA				CONDICIONES DE PAGO		
GDL2651				23/09/2020		15 Dias
NUMERO DE CONTROL Y FECHA						
60161183				23/09/2020		
OBSERVACIONES E INSTRUCCIONES						
DOMICILIO FISCAL ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. AV. RESTAURADORES OTE. NO. EXT.1001 NO. INT.2 LEON DE LOS ALDAMAS, GUANAJUATO. CP.37490						

LUGAR DE EXPEDICION						
CALLE 34 #2760 ZONA INDUSTRIAL 44940 GUADALAJARA 0 31 45 11 38 31 45 11 62						
DATOS DEL CLIENTE						
00728082 R.F.C.: ECO061122F78 . ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. PERIFERICO SUR #5890-C-3 ARTESANOS 45590 TLAQUEPAQUE, TLAQUEPAQUE, JALISCO ENTRE: ANILLO PERIFERICO Y PERIFERICO SUR						

PRODUCTO	CODIGO	PRODUCTO	CANTIDAD	Clave	UNIDAD	PRECIO	DESCUENTOS	VALOR	SUBTOTAL	TASA 002-(IVA)	IMPORTE	IMPORTE TOTAL
ClaveProdServ	BARRAS	MARCA Y DESCRIPCION		Unidad		LISTA		UNITARIO		%		
00531	47131811	7501026005374 ZOTE BCO. 25P 400 G	1	XBX	Caja	327.80	26.22	301.58	301.58	16	48.25	349.83
40450	47131811	7501026004506 ROMA 10 KGS	10	XSA	Saco	264.55	211.64	243.39	2,433.86	16	389.42	2,823.28
40454	47131811	7501026004605 ROMA 10P 1 KG	15	XBX	Caja	270.00	324.00	248.40	3,726.00	16	596.16	4,322.16
40457	47131811	7501026004629 ROMA 40P 250 G	3	XBX	Caja	271.55	65.17	249.83	749.48	16	119.92	869.40

Entregar de 9 a 1400
 DEBO(EMOS) Y POR ESTE PAGARE ME(NOS) OBLIGO(AMOS) A PAGAR
 A LA VISTA INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE
 FABRICA DE JABON LA CORONA, S.A. DE C.V.
 EN ESTA PLAZA O EN CIUDAD DE MEXICO A ELECCION DEL TENEDOR
 VALOR DEL LA MERCANCIA QUE COMPRE(AMOS) Y RECIBI(MOS)
 DE CONFORMIDAD POR LA CANTIDAD DE

TOTALES	29	627.03	7,210.92	1,153.75	8,364.67
----------------	----	--------	----------	----------	----------

(OCHO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 67/100 M.N.)

FAVOR DE PAGAR ANTES DEL 13/10/2020

NOMBRE Y FIRMA DEL SUSCRIPTOR

USO CFDI G01-ADQUISICION DE MERCANCIAS Numero de Referencia 0072808246
 FOLIO FISCAL (UUID) E229627B-8FFC-4BC6-8A1E-5BA7F9F78980
 No. SERIE DEL CERTIFICADO SAT 00001000000412070404
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION 2020-09-25T17:28:31
 No. SERIE DEL CERTIFICADO EMISOR 00001000000502620158
 FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI 2020-09-25T17:28:11
 MONEDA MXN-PESO MEXICANO
 TIPO DE CAMBIO 1.00000
 METODO DE PAGO PPD Pago en parcialidades o diferido
 FORMA DE PAGO 99 Por definir

REFERENCIAS BANCARIAS
 BANCOMER CONVENIO CIE 006610 CLABE 012180004434514102
 BANAMEX CTA 4139-6 SUC.870 CLABE 002180087000413965
 SANTANDER CTA 16000000355 CLABE 014180160000003552



AtQ4RUin+DuKL99Q7cT99ZhWNB474W8FAFmgOsPTFM+oQEGlWh8fwzBhc5xP/8LaYXsdAoxnLn3I2xTQhF8dB7PqB+MXt7C8Kehy69GgOPy4Dz24dgi2pV8a0ERasLOhanG6Xh44BUCvRIosgZBndrAk34E9aR1ONKdBRwLf9oVBV5AGGpL689+217k/nOLZQEvn3DUOPYFsd
 6iQJ+nb3v28TuByjyhiY007azzkipey/yUUVGhIrF0Jdl4e32yh7eAQWwJrxnShgORf/8/5A9BEC5GYFElkWX7pOcOLu6r+AgWiS8d93gJf/Ac0EYR+J74nW3F+otb2edQFkogQtQ==

SELLO DIGITAL EMISOR

rqlIU56MTNacWicMNBcoXk2dbq1ocv9/9Mq7ovtPxneH+rL96nlQIJ2dgAicXlBxd8Sb++eF+J00MhzJ+ABF3wEUs3oNwXEDxYB1009YTTcNYU1QWpYpbqrj23xytvqBfGeRYMqg4L4i20PE5Jvg+cpr6BuIH3ZOSym1aq23ZorQxaJ/kSI7nLLDvW++GxUIGPblvKRvK7kbtj
 iqQTbUdlfFt3Q1ce2/idy9K9/ohMzoxXiseTIB8o6f170f5h1hHLji797ABL9YFTFIJlJdZGj92BmEmSSZYhhMidmgE9/+NSaAZQf7+JdDgnfwGwPWFYURpepf/dGHJYOZmpJQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|| 1.1 | E229627B-8FFC-4BC6-8A1E-5BA7F9F78980 | 2020-09-25T17:28:31 | FJC780315E91 | | AtQ4RUin+DuKL99Q7cT99ZhWNB474W8FAFmgOsPTFM+oQEgLWh8fWzBhc5xP/8LaYXsdAoxnLn3I2xTQhF8dB7PqB+MXt7C8Kehy69GgOPy4Dz24dgi2pV8a0ERasLoh
anG6Xhq4BUKvRIosgzBndrAk34E9aR1ONKdBRwLf9oVBV5AGGpL689+217k/nOLZQEvN3DUOPYFsd6iQJ+nb3v28TuBYjyhiY007azzkipey/yUUVGhIrF0Jd14e32yh7eAQWwJrxnShgORf/8/5A9BEC5GYFElkWX7pOcoLu6r+AqWiS8d93gJF/Ac0EYR+J74nW3F+ot
b2eDQFkogQtQ=| 00001000000412070404 | |